PRESENTES Y FUTUROS QUE POR CONCEPTO DE PARTICIPACIONES FEDERALES 

LE CORRESPONDEN, COMO FUENTE DE PAGO Y/O GARANTÍA MÁS LOS 

ACCESORIOS FINANCIEROS QUE SE GENEREN CON MOTIVO DE LA 

CONTRATACIÓN DE UN CRÉDITO CON LA INSTITUCIÓN DE BANCA DE 

DESARROLLO BANOBRAS, POR LA CANTIDAD DE $1,200,000.00 (UN MILLÓN 

DOSCIENTOS MIL PESOS 00/100 M.N.) EL CUAL SERÁ DESTINADO PARA LA 

ADQUISICIÓN DE UN CAMIÓN COMPACTADOR DE BASURA. ACORDÁNDOSE QUE 

ES DE APROBARSE. INTERVINIERON A FAVOR DEL DICTAMEN EL DIP. CARLOS 

BARONA MORALES Y EL DIP. EDUARDO ARGUIJO BALDENEGRO. – EL CUAL FUE